[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 15.11.2022
	        № 50-р

	село Глафировка

Об утверждении перечня муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение на долгосрочной
 основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим
лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» – получателей поддержки на территории Глафировского сельского поселения
Щербиновского района
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федерального Закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 04 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», во исполнение постановления администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 23 сентября 2021 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» –
2
получателей поддержки на территории Глафировского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко А.В.) настоящее распоряжение:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (http://admglaph.ucoz.ru/);
2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           Т.Н. Недорез

	Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Глафировского сельского поселения Щербиновского района

от 15.11.2022 № 50-р

Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» – получателей поддержки на территории Глафировского сельского поселения Щербиновского района
Недвижимое имущество

	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Описание

объекта
	Наличие

инженерных коммуникаций
	Отсутствие/необходимость проведения ремонта
	Возможное

 разрешенное использование

	1
	Нежилое помещение
	Краснодарский край, Щербиновский район, село Глафировка, улица Ленина, 17

	кабинет № 31,

общая площадь

10,7 кв.м.
	электроснабжение,

газоснабжение
	отсутствие
	под офис

	2
	Нежилое помещение
	Краснодарский край, Щербиновский район, село Глафировка, улица Ленина, 17

	кабинет № 32,

общая площадь

10,6 кв.м.
	электроснабжение,

газоснабжение
	отсутствие
	под офис

	3
	Нежилое помещение
	Краснодарский край, Щербиновский район, село Глафировка, улица Ленина, 17

	актовый зал № 37, общая площадь

82,7 кв.м.
	электроснабжение,

газоснабжение
	отсутствие
	под офис

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                                          Т.Н. Недорез